

Dodávateľ: ICO:10698833 IC DPH: SK1020660432 BISTIKA Valter - TERRA VARI SERVIS Rožňavská 72 045 01 Moldava nad Bodvou Bankové spojenie VUB Košice Centrum IBAN: SK45 0200 0000 0002 1644 1542 BIC: SUBASKBX DIČ: 1020660432 Zapísaný OU Košice okol. ŽR č.806-5528	Odberateľ: IČO 00324639 OBEC POPROC Skolska 2 044 24 POPROC Miesto podn.: POPROC Účet: SK07 5600 0000 0004 0477 0001
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 23.10.2018 Dátum vyhotovenia: 23.10.2018 Dátum splatnosti: 06.11.2018

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za prevedenu opravu krovinorezu FS-400 STIHL nasledovne :

1431	Tuk STIHL 225 g	20%	1	ks		12.417	14.90	14.90
2129	Skrutka osky karb. STIHL	20%	1	ks		4.200	5.04	5.04
1106	Pruzina karburatora STIHL	20%	1	ks		2.808	3.37	3.37
1536	Sitko karburatora	20%	1	ks		2.600	3.12	3.12
1518	Veko karburatora FS-400	20%	1	ks		19.358	23.23	23.23
1580	Vahadlo karburatora FS	20%	1	ks		1.567	1.88	1.88
1880	Skrutka veka karbur. FS	20%	4	ks		1.450	1.74	6.96
1856	Tesnenie veka karbur. FS	20%	1	ks		3.033	3.64	3.64
001	Servisne prace	20%	2			15.000	18.00	36.00

Doklad: 73240 zo dňa: 23.10.2018 Spolu za doklad: 98.14

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	81.78	16.36	98.14
Spolu:	81.78	16.36	98.14
		Základ dane:	81.78
		SUMA NA ÚHRADU	98.14 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 2,956.60 Sk

Ďakujeme Vám za nákup.

Za každý deň omeškania účtujeme úrok z omeškania 0,1% z dlžnej sumy.

Predajňa: BISTIKA Valter - TERRA VARI
 Rožňavská 72

Vyhotovil: Správca systému

045 01 Moldava nad Bodvou

25.10.2018

Košice 2018

Správca

TERRA VARI SERVIS
 Valter Bistika
 Rožňavská 72, 045 01 Moldava nad Bodvou
 Tel /fax: 055/460 72 25
 IČO:10698833;IC:DPH:SK1020660432